srxro cDo RIO (DE yriqo
C44 U1?JU\UCIPL lYE qcyi vo (PIcN)211
çal5inete do (Presiclente

LEI MUNICIPAL No 2458 DE 22 DE SETEMBRO DE 2014

EMENTA: DENOMINA DE VEREADOR
PAULO GONALVES DA CRUZ COELHO 0
PROPRIO PUBLICO QUE MENCIONA.

A Câmara Municipal de Barra do Piral, Estado do Rio de Janeiro, no uso
de sues atribuicoes legais, aprova e o Representante Legal do Poder Executivo
sanciona a seguinte Lei:

Art. 1 0  - Passa a denominar-se "ESCOLA MUNICIPAL VEREADOR
PAULO GONALVES DA CRUZ COELHO, a escola construlda a Rua Onze no Distrito
da California, em homenagem ao ilustre ex-vereador" Paulo Xango".

Art. 2 0  - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicacao, revogando as
disposicOes em contrário

GABINETE DO PREFEITO, 22 DE SETEMBRO DE 2014.

I

MAERCIO FERNANDO OLIVEIRA DE ALMDDA
Prefeito Municipal

Projeto de lei n° 279/2013
Autor: Pedro Fernando de Souza Alves

(Praça SJ'fiCo cPeçan[ia n° 07— Centro - (Barra do cPiraI-cRJ CEP 27123-020
TèCs.: (2 4)24439650 'Fa(24) 24439673